Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ширинская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ширинская СОШ»)

Приказ

01.09.2022         № 160-Д

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МКОУ «Ширинская СОШ», утвержденным приказом от 29.03.2022 г. г.
№55-Д, в целях организации наставничества,

приказываю:

1. Закрепить с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:
1.1 Артюхина А.А., учитель начальных классов (наставник);
1.2 Жидовенкова Ю.А., учитель-начальных классов (наставляемый).
Основание: согласие Артюхиной А.А., дополнительное соглашение к

трудовому договору Артюхиной А.А., согласие Жидовенковой Ю.А.
1.3 Утвердить План работы педагога-наставника Артюхиной А.А. с

молодым специалистом Жидовенковой Ю.А. (Приложение 1)
2. Закрепить с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:

2.1 Кузнецова Т.Ю., заместитель директора, педагог дополнительного
образования (наставник);

2.2 Зайцева А.А., педагог дополнительного образования (наставляемый).
Основание: согласие Кузнецовой Т.Ю., дополнительное соглашение к

трудовому договору Кузнецовой Т.Ю., согласие Зайцевой А.А.
2.3 Утвердить План работы педагога-наставника Кузнецовой Т.Ю. с

молодым специалистом Зайцевой А.А. (Приложение 2)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Новик О.Н.,

заместителя директора, курирующего учебно-воспитательную работу.

Директор        О.Н. Столповская

		2023-02-21T17:03:28+0300
	Столповская Ольга Николаевна